

نقل قول خیر



محمدباقر قالیباف

رئیس مجلس

گرانی اقلام اصلی معیشت و رفاه مردم نکته مهمی محسوب می‌شود و درست است که ریشه گرانی‌ها در تورم ناشی از عملکرد دولت‌های پیشین است، اما این مسئله وظیفه دستگاه‌های مربوطه را در کنترل قیمت‌ها نفی نمی‌کند.فارس



محمدباقری

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح

در طلیعه قرن پانزدهم شمسی نیروهای مسلح متحد با درک صحیح و عمیق از واقعیات و مقتضیات فراروی خود، در صف واحد با نصب‌العین قرار دادن بیانیه گام دوم انقلاب، نقشه راه «قوی شدن» را براساس منویات و تعالیم فرماندهی کل قوا پرشتاب‌تر از گذشته به‌پیش می‌برند. ایلسنا



سیدصولد مرتضوی

معاون اجرایی رئیس‌جمهور

اعتبار و آبروی خدمتگزاران دولت مردمی در گرو اجرای کامل مصوبات استانی دولت است. شاید در گذشته تخصیص اعتبار انجام می‌شد، اما این اعتبارات تبدیل به نقدینگی نمی‌شد. در این دولت تلاش شده اعتبارات، نقد پرداخت شود تا مشکلی در تأمین منابع پیش نیاید. ایلسنا

خبر

واکنش به هتک حرمت قرآن در سوئد

سنخگوی وزارت امور خارجه در واکنش به هتک حرمت قرآن کریم در یکی از شهرهای سوئد گفت: جمهوری اسلامی ایران آتش زدن کلام‌الله مجید در شهر لینکوپینگ سوئد توسط یک عنصر نژادپرست و افراطی‌سوئد کنار کی را که به بهانه آزادی بیان، تحت حمایت پلیس این کشور صورت نژادپرست و افراطی‌سوئد می‌کند. به گزارش ایرنا، سعید خطیب‌زاده تکرار عمدی این اقدام هتاکانه در ماه مبارک رمضان را عامل جریحه‌دار شدن احساسات مسلمانان در سوئد و در سراسر جهان دانست و افزود: این اقدام موهن، مصداق بارز نפר تراتکنی و مغایر با آزادی بیان بوده و می‌بایست توسط تمامی معنقدان به هم‌زبانی و گفت‌وگوی بین ادیان محکوم شود. خطیب‌زاده تأکید کرد: ضمن پاسخگو دانستن دولت سوئد، مترصد واکنش فوری، شدید و صریح این کشور در برخورد با عوامل این اقدام توهین‌آمیز و انجام اقدامات روشن و عملی جهت پیشگیری از تکرار چنین اقداماتی هستیم. سنخگوی وزارت امور خارجه در پایان افزود: اقدام فرد هتاک و طرفداران او بیش از پیش اتحاد مسلمین و کشورهای اسلامی در برابر توطئه‌های دشمنان اسلام را ضروری می‌سازد.

دولت

رئیس‌جمهور در نشست هم‌اندیشی با جمعی از علما و روحانیان با بیان اینکه احیای امید و اعتماد عمومی با اقدام

عمل، شدنی است، گفت: محکوم به موفقیت هستیم؛ نه می‌توانیم توقف کنیم و نه اجازه عقب‌گرد داریم.

به‌گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی نهاد ریاست‌جمهوری، سیدابراهیم رئیسی با بیان اینکه شخصاً از تباط با علما را فرصتی مغتنم برای دولت می‌داند، گفت: دولت تلاش کرده در سطوح مختلف با علما و نهاد روحانیت ارتباط داشته باشد و از نظرات و مشورت‌های آنان بهره بگیرد.

وی پس‌بیان اینکه امروز به لطف خدا امید و انتظار مثبت از دولت به‌وجود آمده که باید با اقدام و عمل تثبیت شده و ارتقا یابد، افزود: ارتقای این‌امیدواری به‌معنای تبدیل آن به مشارکت، نشاط و سرمایه اجتماعی است و دولت در این مسیر گام برمی‌دارد. رئیسی تبدیل امیدواری به سرمایه اجتماعی را در روایت صحیح از اقدام‌های انجام شده دانست و گفت: امروز «جنگ روایت‌ها» است و دشمن تلاش دارد روایت مخدوش خود را از مسخر ۲۰ سده انقلاب در ذهن مردم جا بیندازد اما بهترین و منصفانه‌ترین روایت در دسترس، از آنچه در سال‌های پس از پیروزی انقلاب اسلامی گذشته و مسیری که باید در ادامه طی کنیم، در بیابینه

سیاسی



عکس یادگاری اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری

رئیس‌جمهور در نشست هم‌اندیشی با جمعی از علما و روحانیان تأکید کرد

هم‌افزایی نهادهای انقلابی و دولتی در دولت سیزدهم

دستگاه‌های دیگر مجری این سیاست‌ها هستند.

روایتی از فعالیت‌های دولت سیزدهم

رئییسی پیگیری شبانه‌روزی تحقق کامل شبکه ملی اطلاعات، بهره‌براری از سامانه جامع تجارت، راه‌اندازی در گام ملی صدور مجوزها و اجرای اصلاحات در نظام مالیاتی را بخشی از فعالیت‌های دولت در حدود ۷ماه گذشته عنوان کرده‌بود.
اصلاح‌شده‌است.

رئیس‌جمهور افزود: امروز همه نهادهای بخش‌های زیرمجموعه نظام جمهوری اسلامی زیر نظر مقام‌معمظم‌رهبری و با یک آهنگ واحد فعالیت می‌کنند و حتی در عرصه سیاست‌خارجی نیز نهادهای انقلابی و وزارت امور خارجه کاملاً هماهنگ هستند. در این دولت سیاست‌گذاری بر اساس قانون اساسی از سوی مقام‌معمظم‌رهبری انجام شده و همه

رونق بخشی به تولید، محوری‌ترین رویکرد دولت

رئیس‌جمهور رونق‌بخشی به تولید را محوری‌ترین رویکرد دولت دانست و گفت: باور داریم که غلبه بر مشکلات عرصه‌های مختلف کشور از جمله در زمینه نظام بانکی، رشد نقدینگی و ایجاد اشتغال در گرو سامان دادن تولید است؛ به‌عنوان مثال، اگر تولید در روستاها رونق یافته و بصره فه شود، دیگر شاهد خالی شدن روستاها و رشد حاشیه‌نشینی نخواهیم بود. رئیسی با بیان اینکه دولت تلاش کرده رفغ دغدغه‌های مردم، نخبگان و رهبری در عرصه‌های مختلف پولی و بانکی، صادرات و واردات، مالیات و امثال آن را با جدیت دنبال کند، اظهار کرد: دولت مردمی ضمن تلاش برای جبران عقب‌ماندگی‌ها، در همان روزهای آغاز به‌کار، با حجم انبوهی از مطالبات انباشته شده بخش‌های مختلف جامعه از جمله فرهنگیان و لایحه رتبه‌بندی معلمان مواجه شد که تلاش کرده‌ایم یک‌به‌یک به این مطالبات رسیدگی کنیم. رئیس‌جمهور همچنین تأکید کرد: با وجود همه مشکلات و موانع موجود، هرچه به پیش می‌رویم، آینده را بیش از پیش روشن و امیدوارکننده می‌بینیم. راهبرد و کلان‌پروژه دولت ایجاد و ارتقای امید و اعتماد نزد مردم و خشنی‌سازی تلاش دشمن برای ایجاد یأس و ناامیدی در جامعه است.

معاون سیاسی وزیر خارجه:

دشمن در ایجاد شکاف میان دیپلماسی و میدان ناکام ماند



سیاست خارجی

معاون سیاسی وزیر امور خارجه در جمع فرماندهان و مسئولان سازمان عقیدتی - سیاسی ارتش با تأکید بر اینکه سیاست‌خارجی و سیاست دفاعی، هم‌افزا و مکمل یکدیگرند، گفت: ترغند دشمن در ایجاد شکاف میان سیاست خارجی و سیاست دفاعی را با مقاومت برگرفته از درایت و هوشمندی مقام‌معمظم‌رهبری تا‌کام گذاشتیم.

به‌گزارش ایرنا، علی باقری کنی، با بیان اینکه مقاومت صرفاً یک سازوکار دفاعی در برابر تهاجم متجاوزان به تمامیت ارضی کشورها و نقض استقلال آنها نیست، گفت: نظم برآمده از گفتمان مقاومت، ثبات‌ساز، امنیت‌آفرین، پایدار، فراگیر و پویاست و امنیت پایدار منطقه‌ای در گرو نفی صریح، شفاف و بی‌قید و شرط تجاوز و اشغالگری است.

وی ادامه داد: اگر قدرتهای غربی تروریست‌های خونخوار را با «منطق سلاح» به جنگ فرهنگ و تمدن بشری گسیل کردند و القاعده و داعش را به جان ملت‌های منطقه با رژیم صهیونیستی مانند با «سلاح منطق» و گام برداشتن در مسیر هویت‌یابی‌انسان‌ها و تمدن‌سازی‌ملت‌ها، برتری خود را برای تحقق «پیشرفت در سایه امنیت» در عمل به اثبات رساند. باقری کنی با اشاره به تلاش برخی برای معرفی مقاومت به‌عنوان یک جریان ضدنظم با مروج بی‌نظمی عنوان کرد: در عمل ثابت شده که مقاومت یک دکترین جامع برای «داره کار آمد جامعه» و «تعالی انسان آزاد» و «هویت‌بخشی به ملت‌های مستقل» است.

هم‌شهری

گزارش

«هم‌افزا»؛ سامانه‌ای برای

ارتباط مستمر نخبگان با دولت

سامانه «هم‌افزا» (ر وبدا هم‌افزایی مدیریت ایران) دیروز در دیدار جمعی از نخبگان با معاون اول رئیس‌جمهور رونمایی شد تا گام مهمی در راستای تحقق ارتباط مستمر با نخبگان و استفاده از ایده‌ها و نظرات آنان در راستای حکمرانی مطلوب که از جمله شعارهای محوری دولت سیزدهم به‌حساب می‌آمد، برداشته شود. به‌گزارش همشهری، در این سامانه با آدرس **www.hamafzaevent.ir** که زیرساختی برای ارتباط مؤثر بین مؤسسات و مجموعه‌های غیردولتی با نهاد حاکمیت محسوب می‌شود، فعالان عرصه‌های مختلف اجتماعی، اقتصادی و… می‌توانند ظرفیت‌های خود را در صفحه وبساز، به مجموعه مدیریت کشور معرفی می‌کنند این سامانه در ۱۰ اسرفصل ازجمله مدیریت، مباحث فرهنگی اجتماعی، اقتصادی طراحی شده است و علاقه‌مندان می‌توانند ظرفیت‌های خود را به مجموعه حاکمیت می‌روند تا استفاده از ظرفیت مردمی، بتوانند مسائل مردم را حل کنند.معاون اول رئیس‌جمهور در این جلسه بیان اینکه مشکلات هر منطقه باید توسط نخبگان همان محل مرتفع شود، اظهار کرد: با اجرای این طرح استعدادها و ظرفیت‌های گروه‌های مردمی برای حل مسائل و چالش‌هایه مدیران اجرایی کشور معرفی می‌شود.

محمد مخبر به صحنه آوردن مردم برای حل مسائل کشور را از مهم‌ترین و ضروری‌ترین مأموریت‌های امروز کشور دانست و افزود: حل مسائل و چالش‌های کشور از طریق مردم، با بهترین کیفیت و کمترین هزینه‌انجام می‌شود و نتایج دستاوردهای این رویکرد بسیار ارزشمند خواهد بود.وی با یادآوری اینکه نخبگان و صاحبان ایده فقط در دانشگاه‌های معتبر پایتخت نیستند، تصریح کرد: خوشبختانه ظرفیت نیروی انسانی در کشور بسیار گسترده است و در دورافتاده‌ترین مناطق و اقصى نقاط کشور نخبگانی وجود دارند که اگر فضا و شرایط فعالیت برای آنان فراهم شود، کارهایی را انجام می‌دهند که می‌تواند برای کشور بسیار مؤثر و راهگشا باشد. مخبر ادامه داد: چنین طرح‌هایی می‌تواند به شناسایی و احصای ظرفیت‌های مردمی و معرفی نخبگان کشور به مدیران اجرایی کمک کند تا از این طریق دستگاه‌ها و مدیران اجرایی بتوانند نیازها و چالش‌های خود را به مردم و نخبگان واگذار کنند. با راه‌اندازی این سامانه همچنین این امکان فراهم می‌شود تا مسائل و مشکلات استان‌ها و مناطق مختلف کشور از سوی مردم و نخبگان همان مناطق حل و فصل شود و از مراجعه به پایتخت و کلانشهرها تا حد زیادی بی‌نیاز خواهند شد.

گزارش

رئیس قوه قضاییه تشریح کرد:

۱۰راهکار برای قضا دایی

رئیس قوه قضاییه در نشست هم‌اندیشی با معاونان حقوقی و امور مجلس دستگاه‌های اجرایی و نهادهای حاکمیتی، راهکارهای چگونگی کاهش ورودی پرونده‌های مربوط به دستگاه‌های دولتی حاکمیتی به عدلیه را بررسی و در این زمینه به‌صورت مشخص، به ۱۰ دستور کار اشاره کرد. «استخراج آمار مدون و متقن پیرامون میزان و نوع پرونده‌های قضایی مرتبط با دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی»، «تفکیک پرونده‌های حقوقی مرتبط با دستگاه‌ها به لحاظ ظرفیت (طرف مخاطب دعو)»، «آسیب‌شناسی دلایل تشکیل پرونده‌های قضایی له یا علیه دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی»، «حل و فصل پرونده‌های مرتبط با دستگاه‌ها قبل صدور آراء و احکام قضایی در رابطه با آنها»، «تعین و تفکیک دستگاه‌های بیشترین دادخواست مردمی در مورد آنها در دیوان عدالت‌ادری مطرح شده و بیشترین ابطال مصوبات این دیوان به آنها اختصاص داد»، «شناسایی و مسدود کردن سبترهایی که سبب می‌شود علیه یک دستگاه بیشترین دادخواست در دیوان عدالت اداری ثبت شود»، از جمله دستور کارهایی بود که حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌اژه‌ای در این نشست به آنها اشاره کرد. وی همچنین «ضرورت تدوین لایحه دفاعیه قوی و مستدل از سوی معاونان حقوقی دستگاه‌ها در جریان رسیدگی‌های قضایی»، «آسیب‌شناسی دلایلی که سبب می‌شود احکام قضایی علیه دستگاه دولتی و حاکمیتی صادر شود» و «ضرورت دقت‌نظر معاونت‌های حقوقی دستگاه‌ها در ارائه درخواست‌های تجدیدنظر خواهی»، را از دیگر راهکارهایی دانست که در پیشبرد امر قضا دایی و کاهش ورودی پرونده‌ها به دستگاه قضایی باید مدنظر قرار گیرد. محسنی‌اژه‌ای با تبیین و تشریح هر یک از دستور کارهای مطرح شده در راستای تقویت کارایی معاونت‌های حقوقی و امور مجلس وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های حاکمیتی و نقش آفرینی آنها در این زمینه، تصریح کرد: مختومه کردن پرونده‌های قضایی مرتبط با دستگاه‌های دولتی و حاکمیتی در قالب صلح و سازش، قبل از صدور رأی و حکم داگاه، از جمیع جهات‌اعم از مادی و غیرمادی، دارای منافع قابل توجه است و نقش معاونت‌های حقوقی دستگاه‌ها در تحقق این مهم بر جسته است. وی با اشاره به نقش اساسی و برجسته دیوان عدالت اداری در رسیدگی به شکایات، تظلم‌ها و اعتراض‌های مردم نسبت به مأموران یا واحدهای یا آیین‌نامه‌های دولتی و احقاق حقوق آنها طبق اصل ۱۷۳ قانون اساسی اظهار کرد: معاونت حقوقی یک دستگاه دولتی یا حاکمیتی می‌تواند در شناسایی و مسدود کردن سبترهایی که سبب می‌شود علیه دستگاه مزبور در دیوان عدالت اداری دادخواست ثبت شود، نقش چشمگیری رایفا کند.

رانت هویت‌یابی

ادامه از صفحه اول
بهشتی، مطهری، بسازگان، طالقانی، صدیق، هاشمی، شرعیتی، منتظری و حتی امام در یک دسته قرار می‌گیرند و این نقطه عزیمت تحریف مسیر امام و انقلاب اسلامی است. بنابراین لازم است در مسیر صیانت از اندیشه یاران صادق و همسو با امام علاوه بر مبارزه با «رانت اقتصادی» با «رانت هویتی» نیز مبارزه شود و از آغازادگان بدون آقای امروز، بخواهیم اگر صاحب اندیشه و خرد آفره فکری و علمی هستیم، بسم‌الله، در غیر این صورت پدر را واگذارید و برای دیده‌شدن خود از آن زوآنت تثبیت‌شده، ارتقا نگیرید. ملاک حل امروز افراد است نه حال پدران دیروز آنان. خود را برای لحظاتی از پدر مستقل بدانید و اندازه خود را در خلوت بسنجید؛ شاید واقع‌گرایی کمک کند که از فضل پدر تو را چه حاصل؟